



TKDK



IPARD
ABKırsalınYanında



e-bülten

Elektronik Bülten • Yıl: 12 Sayı: 109 Ocak 2020



ÇOCUKLUK HAYALİ GERÇEĞE DÖNÜŞTÜ

-Ahşapla Güzelleşen Örnek Tesis

-TKDK ile Üretim Kapasitesi 5 Kat Artacak



tkdkonline

Üyelik ve Diğer Talepleriniz İçin : basin@tkdk.gov.tr

www.tkd.gov.tr



ÇOCUKLUK HAYALİ GERÇEĞE DÖNÜŞTÜ

Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu girişimcilere sağladığı desteklerle Kahramanmaraş'a nitelikli birçok turizm tesisi kazandırmaya devam ediyor. Bu tesislerden bir tanesini daha şehrin önemli turizm bölgelerinden Ilica'ya kazandıran Nur Tuğba Kırdag, çocukluk hayalini TKDK desteğiyle gerçeğe dönüştürdüğünü söyledi. Ev hanımı olan Kırdag, çocukluğundan bu yana ailesiyle her yıl tatile geldiği Kahramanmaraş'taki kaplıca sularıyla ünlü Ilica Mahallesi'ne bir tesis yapmanın hayalini kurdu. 3 çocuk annesi olan Kırdag, Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumunun (TKDK) sağladığı destekle 2 milyon liraya yaptığı ve kendi elektriğini kendisi üreten apart otelle bölgeye örnek bir tesis kazandırdı. Başarılı yatırımcı projesini gerçekleştirmek için eşinin de desteğiyle TKDK'nın kapısını çalarak ilk adımı attı. 22 odadan oluşan tesisinde AB standartlarında hizmet sunduklarını kaydeden Kırdag, projesinin hayata geçmesinde emeği olan herkese teşekkür etti.



Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu girişimcilere sağladığı desteklerle Kahramanmaraş'a nitelikli birçok turizm tesisi kazandırmaya devam ediyor.



K.MARAŞ
İl Koordinatörlüğü

20 Aralık 2019



IPARD II 8. Başvuru Çağrı İlanının yayımlanmasıyla birlikte TKDK Çanakkale İl Koordinatörlüğü aralık ayı boyunca Çanakkale merkez ve ilçelerinde bilgilendirme toplantıları düzenledi.



ÇANAKKALE
İl Koordinatörlüğü
12 Aralık 2019

IPARD DESTEKLERİ YATIRIMCILARA ANLATILDI

IPARD II 8. Başvuru Çağrı İlanının yayımlanmasıyla birlikte TKDK Çanakkale İl Koordinatörlüğü aralık ayı boyunca Çanakkale merkez ve ilçelerinde bilgilendirme toplantıları düzenledi. İlk olarak Çanakkale Ticaret Borsası'nda gerçekleştirilen tanıtım toplantısının ardından Biga ve Ezine ilçelerindeki yatırımcılarla da bir araya gelen TKDK İl Koordinatörü Hasan İskender, bu dönemde sağlanacak destekler hakkında katılımcılara ayrıntılı bilgi verdi. TKDK olarak her zaman yatırımcıların yanında olduklarını belirten İskender, "Bu dönem destek vereceğimiz et ve süt ürünlerinin yanı sıra su ürünleri ve meyve sebzenin işlenmesi ve pazarlanması konularıyla ilgili her türlü yatırım fikirleriniz için TKDK Çanakkale İl Koordinatörlüğümüze bekliyoruz." dedi.



AHŞAPLA GÜZELLEŞEN ÖRNEK TESİS

TKDK Trabzon İl Koordinatörlüğüne kırsal turizm destekleri kapsamında projesini sunan Ayşe Kaya, Trabzon'un Maçka ilçesine tamamı ahşap motiflerle işlenmiş bir işletme kazandırdı. Üniversitede işletme eğitimini tamamladıktan sonra 10 yıl boyunca özel eğitim merkezinde işletmecilik yapan Ayşe Kaya, ailesiyle hayalini kurduğu butik otel açma fikrini hayata geçirmek üzere TKDK'ya başvurdu. Tamamen doğal ahşaptan yapılmış işletmeye sahip olan Kaya, otelinin yörede yerli ve yabancı turistlerden büyük ilgi gördüğünü belirtti. Projesiyle ilgili detayları anlatan Ayşe Kaya, "Burası 25 yatak kapasiteli Altındere Vadisine kurulmuş 4 tarafı ormanlarla çevrili tek doğal mekân olma özelliği taşıyor. Kaymağından çayına kadar mutfağımızda servis edilen ürünlerin tamamı kendi yöremize aittir. Misafirlerimize hiçbir fabrikasyon ürünü servisi etmiyoruz. 150 m2'lik yemek salonumuz otelimizde konaklama yapmayan misafirlerimiz için de hizmet veriyor. İnsanlar buraya geldiklerinde kendilerini tamamen doğayla bütünleşmiş hissediyor. Misafirlerimizin yüzlerinde beliren gülümsemeyi görebiliyoruz. Bu da bizlere manevi haz veriyor. Beni ve ailemi hayalimizle buluşturduğu için TKDK'ya, özverili çalışmalarını ve rehberlikleri için de TKDK personeline çok teşekkür ediyorum." dedi.



TKDK Trabzon İl Koordinatörlüğüne kırsal turizm destekleri kapsamında projesini sunan Ayşe Kaya, Trabzon'un Maçka ilçesine tamamı ahşap motiflerle işlenmiş bir işletme kazandırdı.



TRABZON
İl Koordinatörlüğü

25 Aralık 2019



IPARD II 5. Proje Başvuru Çağrı Döneminde meyve ve sebze ürünlerinin işlenmesi ve pazarlanması sektörü kapsamında 2,2 milyon TL yatırım tutarlı projeleri desteklenecek olan Mars Gıda A.Ş. Genel Müdürü Esra Efdal ile TKDK Çorum İl Koordinatörü Mustafa Mansur Yalvaçer düzenlenen sözleşme imza töreninde bir araya geldi.

TKDK İLE ÜRETİM KAPASİTESİ 5 KAT ARTACAK

IPARD II 5. Proje Başvuru Çağrı Döneminde meyve ve sebze ürünlerinin işlenmesi ve pazarlanması sektörü kapsamında 2,2 milyon TL yatırım tutarlı projeleri desteklenecek olan Mars Gıda A.Ş. Genel Müdürü Esra Efdal ile TKDK Çorum İl Koordinatörü Mustafa Mansur Yalvaçer düzenlenen sözleşme imza töreninde bir araya geldi. İl Koordinatörü Yalvaçer yaptığı açıklamada, "Çorum'da dondurarak meyve kurutma özelliği taşıyan böylesi bir yatırıma ilk defa destek vermiş olacağız. Başarıyla kısa süre içerisinde tamamlanmasını diliyorum. Bu yatırım ilimize hayırlı olsun. TKDK olarak Çorumlu yatırımcılarımızı projelerinde desteklemeye ve üretimde daha verimli projelerin ortaya konmasına katkı sağlamaya her daim devam edeceğiz." dedi. Projeleri hakkında bilgi veren Mars Gıda Yetkilisi Efdal'de, "Çorum'da 'Space Food' markasıyla faaliyet gösteriyoruz. İşletmemizde mevsiminde toplanan meyveleri yıkama ve dilimleme işlemlerinden geçirip dondurarak kurutma üzerine üretim yapıyoruz. Bu teknik sayesinde neredeyse bütün özelliklerini olduğu gibi muhafaza ettikimiz, herhangi bir katkı ve koruyucu madde içermeyen meyveleri özel ambalajında paketleyerek tüketime sunuyoruz. Sektörde bu türden ürünlere talebin artması üzerine yatırımımızı büyütmeyi düşünürken, TKDK'nın proje çağrısı imdadımıza yetişti. Bugün attığımız bu imzalarla, dondurarak meyve kurutma üretimimizi 5 kat artıracak, yıllık 120 ton üretim kapasitesine ulaşacağımız bir yatırıma adım atmış bulunuyoruz." diyerek sözlerine son verdi.



ÇORUM
İl Koordinatörlüğü
5 Aralık 2019



İl Koordinatörlüğü tanıtım ekibi tarafından IPARD II 8. Başvuru Çağrı İlanı kapsamında Kastamonu'da süt, et ve meyve sebze işleme tesislerinin yanı sıra su ürünleri işleme tesislerine ve süt toplama merkezlerine yönelik destekler hakkında bilgilendirme ziyaretleri yapıldı.



KASTAMONU

İl Koordinatörlüğü

25 Aralık 2019

PROJESİ OLANIN DESTEĞİ HAZIR

İl Koordinatörlüğü tanıtım ekibi tarafından IPARD II 8. Başvuru Çağrı İlanı kapsamında Kastamonu'da süt, et ve meyve sebze işleme tesislerinin yanı sıra su ürünleri işleme tesislerine ve süt toplama merkezlerine yönelik destekler hakkında bilgilendirme ziyaretleri yapıldı. Süt işleme tesisleri için önceki çağrılardaki 70 ton/gün olan üst kapasite sınırının bu çağrıda kaldırıldığı ve sadece 10 ton/gün alt limit şartı aranacağı, süt toplama merkezlerinde ise alt ve üst limit şartının aranmayacağı ve işleme sektörleri ile ilgili bütün makine ekipmanların yanında bu çağrıya özel olarak soğuk zincirin sürekliliği için KDV ve ÖTV den de muaf olan frigorifik araçların ve süt nakil araçlarının da destekleneceği bilgisi işletme sahiplerine aktarıldı. Ayrıca ziyaret edilen işletme sahiplerinin sektörle ilgili sorunları dinlenerek bu sorunların çözümüne yönelik fikir alışverişinde bulunuldu. Soğuk zincirin sürdürülebilirliği, işletmelerin modernizasyonu, tesislerin üretim kapasitelerinin artırılması, işlenen ürünlerin kalitesinin geliştirilmesi ve yenilenebilir enerjinin kullanılmasına yönelik olarak yapılacak yatırımlar konusunda işletme sahipleri bilgilendirildi. Son olarak desteklerden faydalanabilmek için başvuru dosyalarının 2-31 Ocak 2020 tarihleri arasında İl Koordinatörlüğüne teslim edilmesi gerektiği belirtildi. Proje sürecinin her aşamasında kurum personelinin yatırımcıların yanında olacağı ifade edilirken aklında yatırım fikri olan tüm Kastamonulular proje sunmaya davet edildi.



IPARD II Programı 8. Proje Başvuru Çağrı İlanı tanıtımı kapsamında Konya İl Koordinatörlüğünce bilgilendirme toplantıları gerçekleştirildi.

YATIRIMCILARA IPARD DESTEKLERİ ANLATILDI

IPARD II Programı 8. Proje Başvuru Çağrı İlanı tanıtımı kapsamında Konya İl Koordinatörlüğünce bilgilendirme toplantıları gerçekleştirildi. Tarım ve balıkçılık ürünlerinin işlenmesi ve pazarlanması ile ilgili yatırımların desteklenmesine ilişkin IPARD II 8. Proje Başvuru Çağrısına dair Konya merkezde 4 Aralık Çarşamba günü süt sektörü temsilcilerine, 11 Aralık Çarşamba günü kooperatif ve üretici birlik temsilcilerine bilgilendirme toplantıları düzenlendi. Çağrıya ilişkin detayların yatırımcılarla paylaşıldığı programda, Kurum uzmanlarınca örnek projeler ve destek kalemleri sunumlar eşliğinde anlatıldı. Öte yandan ilçelerde de tanıtım faaliyetlerine devam eden İl Koordinatörlüğü Uzmanları ilk olarak 6 Aralık Cuma günü Ereğli, daha sonrada 12 Aralık Perşembe günü Akşehir ilçelerinde potansiyel başvuru sahiplerine yönelik toplantılarla bilgilendirme faaliyetleri gerçekleştirildi. Toplantılarda, 8. Başvuru Çağrı İlanına ilişkin katılımcıların soruları yanıtlanarak desteklerden faydalanmak isteyen yatırımcıların Konya İl Koordinatörlüğünü ziyaret etmeleri istendi.



KONYA

İl Koordinatörlüğü

13 Aralık 2019



OSB ÜYELERİNE TKDK DESTEKLERİ ANLATILDI

Trabzon Arsin Organize Sanayi Bölgesi toplantısına konuk edilen Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu (TKDK) Trabzon İl Koordinatörü Şansal Aydoğdu, işleme sektöründe yeni bir çağrı ilanına çıktıklarını belirterek üyelere bilgilendirmelerde bulundu. İPARD II Programı 8. Çağrı kapsamında destek verilecek başlıkları katılımcılarla paylaşan Aydoğdu, bu başlıklar altında yapılacak olan yatırımlarda gerçek ve tüzel kişiler için % 40'ını, üretici örgütleri için ise %50'sini, atık depolama ve atık yönetimi amacıyla yapılacak harcama kalemlerinin ise ilave olarak %10'unu hibe olarak vereceklerini ifade etti. Aynı zamanda yatırımcılara %18 KDV muafiyeti sunduklarını dile getiren Aydoğdu; " Yatırım kapsamında 50 milyon avro (Yaklaşık 320 milyon TL) hibe dağıtacağız. İşletmelerin tüm makine ekipmanları, frigorifik araçlar ve yenilenebilir enerji yatırımları destek kapsamımızda yer alıyor. Trabzon'un bu desteklerden maksimum derecede yararlanmasını istiyoruz. Yatırım yapmak isteyen herkesi en kısa zamanda kurumumuzu arayarak ya da ziyaret ederek bilgi almaya davet ediyoruz." diye konuştu.



Trabzon Arsin Organize Sanayi Bölgesi toplantısına konuk edilen Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu (TKDK) Trabzon İl Koordinatörü Şansal Aydoğdu, işleme sektöründe yeni bir çağrı ilanına çıktıklarını belirterek üyelere bilgilendirmelerde bulundu.



TRABZON
İl Koordinatörlüğü

16 Aralık 2019



tkdkonline

KÜNYE

**Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu Elektronik Bülteni
Personel İşleri Koodinatörlüğü**

Basın, Yayın ve Halkla İlişkiler Ünitesi

Kurumumuz ve elektronik bültenimiz ile ilgili görüşlerinizi bizimle paylaşmanızdan memnuniyet duyarız. Bize basin@tkdk.gov.tr adresinden ulaşabilirsiniz.

Bültenin tüm hakları, Avrupa Birliği Katılım Öncesi Mali Yardım Aracı Kırsal Kalkınma Bileşeni (IPARD) Programını uygulayan Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumuna ait olup sadece kaynak gösterilmek kaydıyla alıntı yapılabilir. Avrupa Komisyonu bu yayının içeriğinden sorumlu değildir.

